Mil Comércio de Combustíveis mês 04 04 R$ 1.454,65 R$ 1.454,65 
Dume Combustíveis Barra do Garças 03 R$ 1.185,07 R$ 1.185,07 
DAR- INSS mês 06 01 R$ 957,95 R$ 957,95 
GFD- FGTS mês 06 01 R$ 979,05 R$ 979,05 

Total das R$ 7.532,82 
compras 

Obs: O valor de R$ 532,82 (Quinhentos e trinta e dois reais e oitenta e dois centavos) 
foi pago com outros recursos. ~ 

Car. i da . " 
. JOUsa 

residente/ APAE 

APAE -Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
Reg. Federação das AP AES Nº 646 

Utilidade Pública Municipal, Nº 1053 - Utilidade Pública Estadual, Nº 5192

[...]

Conta Oi 01 R$ 159,84 R$ 159,84 
Conta Claro 01 R$ 104,71 R$ 104,71 
Licenciamento Onibus 01 R$ 140,00 R$ 140,00 
Conta de Energia 01 R$ 168,10 R$ 168,10 
Lopes Contabilidade Mês Agosto 01 R$ 897,40 R$ 897,40 

Total das R$ 7.149,74 
compras 

Obs: o valor de R$ 149,74 (Cento e quarenta e nove reais e setenta e quatro centavos) 

foi pago com outros recursos. ~ 
Ca .... 

5,­
residente; Ar 

APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
Reg. Federação das AP AES Nº 646 

Utilidade Pública Municipal, Nº 1053 - Utilidade Pública Estadual, Nº 5192